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Weitsprung, männliche Klassen
Vor/Endkampf 15.05.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1885 Ludwig Niklas 2002 GER MTG Mannheim 7,21 +1,2
x x x 6,49 7,21 7,13

+2,9 +2,9 +0,8 +0,4 +1,2 +0,8
2 1874 Kottmann Max 1992 GER VfB Stuttgart 1893 7,18 +2,2

7,17 6,32 7,18 x 7,09 x
+1,1 +3,4 +2,2 +3,1 +1,7 +1,7

3 1939 Stang Kai 2004 GER MTG Mannheim 6,62 +3,1
6,55 6,42 6,52 6,51 6,62 6,38
+2,9 +2,1 +0,3 +2,2 +3,1 +0,9

4 1920 Rotaru-Kottmann Alina 1993 ROU VfB Stuttgart 1893 6,46 +2,8
6,46 6,39 x 6,33 6,32 x
+2,8 +1,8 +2,4 +3,1 +1,6 +3,6

5 1856 Hildebrand Ruth 2004 GER MTG Mannheim 6,35 +1,1
5,80 5,76 6,35 - 6,30 6,07
+1,9 +1,0 +1,1 +2,6 +1,2

6 1808 Assani Mikaelle 2002 GER LG Region Karlsruhe 6,31 +2,9
x 6,31 6,28 x 6,27 6,23

+2,9 +1,8 +3,5 +3,2 +2,9
7 1828 Eidner Tiffany 1997 GER Bad Lobenstein TC 5,78 +1,0

5,78 - 5,51 5,41 5,71 5,78
+1,0 +1,7 +1,0 +1,1 +1,8

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.05.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 1874 Kottmann Max 1992 GER VfB Stuttgart 1893 7,18 +2,2
7,17 6,32 7,18 x 7,09 x
+1,1 +3,4 +2,2 +3,1 +1,7 +1,7

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.05.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 1920 Rotaru-Kottmann Alina 1993 ROU VfB Stuttgart 1893 6,46 +2,8
6,46 6,39 x 6,33 6,32 x
+2,8 +1,8 +2,4 +3,1 +1,6 +3,6

2 (7) 1828 Eidner Tiffany 1997 GER Bad Lobenstein TC 5,78 +1,0
5,78 - 5,51 5,41 5,71 5,78
+1,0 +1,7 +1,0 +1,1 +1,8

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.05.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 1885 Ludwig Niklas 2002 GER MTG Mannheim 7,21 +1,2
x x x 6,49 7,21 7,13

+2,9 +2,9 +0,8 +0,4 +1,2 +0,8
2 (3) 1939 Stang Kai 2004 GER MTG Mannheim 6,62 +3,1

6,55 6,42 6,52 6,51 6,62 6,38
+2,9 +2,1 +0,3 +2,2 +3,1 +0,9
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.05.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 1856 Hildebrand Ruth 2004 GER MTG Mannheim 6,35 +1,1
5,80 5,76 6,35 - 6,30 6,07
+1,9 +1,0 +1,1 +2,6 +1,2

2 (6) 1808 Assani Mikaelle 2002 GER LG Region Karlsruhe 6,31 +2,9
x 6,31 6,28 x 6,27 6,23

+2,9 +1,8 +3,5 +3,2 +2,9

100m 1. Serie, Frauen 15.05.2021 / 11:45
100m 1. Serie Wind: I:+0,4; II:0,0; III:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1899 Montag Jennifer 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,28 1./I
2 1846 Haase Rebekka 1993 GER Sprintteam Wetzlar 11,30 2./I
3 1892 Mayer Lisa 1996 GER Sprintteam Wetzlar 11,30 1./II
4 1821 Burghardt Alexandra 1994 GER LG Gendorf Wacker Burghausen 11,31 1./III
5 1880 Kwayie Lisa Marie 1996 GER Neuköllner SF 11,37 2./III
6 1904 Nippgen Lisa 1997 GER MTG Mannheim 11,37 2./II
7 1864 Junk Sophia 1999 GER LG Rhein-Wied 11,41 3./III
8 1867 Kaden Lilly 2001 GER LG Olympia Dortmund 11,62 3./I
9 1813 Benzinger Tina 2001 GER LG Stadtwerke München 11,64 4./I

10 1916 Prepens Talea 2001 GER TV Cloppenburg 11,65 3./II
11 1927 Schimpf Chiara 2000 GER Dresdner SC 1898 11,80 4./III
12 1946 Tornow Lara 2000 GER Sprintteam Wetzlar 11,87 5./I
13 1957 Wieland Louise 2000 GER Hamburger SV 11,99 5./III
14 1870 Kluwig Leonie 1998 GER SCC Berlin 12,03 4./II
15 1828 Eidner Tiffany 1997 GER Bad Lobenstein TC 12,08 5./II

1917 Reinhardt Kathleen 2000 GER VfB Stuttgart 1893 disq. -/III
IWR 162.7

100m 1. Serie, Weibliche Jugend U20 15.05.2021 / 12:00
100m 1. Serie Wind: I:+1,5; II:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1901 Müller Laura Raquel 2004 GER Unterländer LG 11,66 1./I
2 1868 Kammerschmitt Sina 2003 GER TG Worms 11,80 2./I
3 1895 Meier Emilie 2002 GER MTG Mannheim 11,88 3./I
4 1814 Bleibtreu Sophie 2002 GER TV Wattenscheid 01 11,96 4./I
5 1907 Okuku Holly 2005 GER GSV Eintracht Baunatal 11,98 1./II
6 1832 Fliedner Fabienne 2002 GER TV Wattenscheid 01 12,07 2./II
7 1845 Groppe Vivian 2004 GER MT Melsungen 12,09 3./II
8 1811 Baumgarten Helen 2003 GER SR Yburg Steinbach 12,19 4./II
9 1847 Hafner Sabrina 2003 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 12,30 5./II

10 1838 Gibilisco Corinne 2002 GER SCL Heel Baden-Baden 12,34 6./II

100m 1. Serie, Männer 15.05.2021 / 12:10
100m 1. Serie Wind: I:+0,6; II:+2,3; III:+1,3; IV:+2,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1932 Schulte Marvin [GK] 1999 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10,27 1./II
2 1807 Ansah-Peprah Lucas 2000 GER Hamburger SV 10,29 1./III
3 1840 Giese Niels Torben 1998 GER VfL Wolfsburg 10,34 2./III
4 1959 Wolf Yannick 2000 GER LG Stadtwerke München 10,38 3./III
5 1804 Almas Deniz 1997 GER VfL Wolfsburg 10,39 1./I
6 1942 Straub Felix 1997 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10,43 1./IV
7 1806 Ansah Owen 2000 GER Hamburger SV 10,43 2./IV
8 1931 Schmidt Roy 1991 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10,49 3./IV
9 1824 Czysch Alexander 2001 GER VfB Stuttgart 1893 10,51 2./I

10 1826 Domogala Patrick 1993 GER MTG Mannheim 10,52 4./IV
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100m 1. Serie, Männer - Fortsetzung 15.05.2021 / 12:10
100m 1. Serie Wind: I:+0,6; II:+2,3; III:+1,3; IV:+2,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 1809 Azu-Irondi Sike 1996 NGR LC Zürich 10,53 3./I
12 1817 Brandner Luis 2000 GER LC Top Team Thüringen 10,53 4./III
13 1915 Pohl Michael 1989 GER Sprintteam Wetzlar 10,55 5./III
14 1853 Hering Robert 1990 GER TV Wattenscheid 01 10,57 2./II
15 1878 Kriesamer Jonas 1995 GER MTG Mannheim 10,59 6./III
16 1913 Petzke Jonathan 1998 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10,61 3./II
17 1823 Corucle Philipp 1997 GER VfB Stuttgart 1893 10,61 4./II
18 1896 Meißner Michel 1996 GER Hamburger SV 10,63 5./II
19 1956 Welsch Robby 1999 GER SV GO Saar 05 Saarbrücken 10,66 4./I
20 1953 Wache Dominik 2001 GER Dresdner SC 1898 10,76 5./IV
21 1905 Nortmeyer Johannes 1999 GER USC Mainz 10,87 5./I
22 1940 Stangenberg Malte 2001 GER LC Jena 10,92 6./IV
23 1862 Jedlitschka Tilman 1999 GER USC Mainz 11,10 6./II

100m 1. Serie, Männliche Jugend U20 15.05.2021 / 12:35
100m 1. Serie Wind: I:+1,2; II:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1879 Kunstein Felix 2002 GER MTG Mannheim 10,59 1./I
2 1871 Knerlein Florian 2002 GER LG Stadtwerke München 10,70 2./I
3 1830 Evers Leon 2002 GER VfB Stuttgart 1893 10,81 3./I
4 1854 Herrmann Felix 2002 GER TSG Steinheim 11,05 4./I
5 1802 Ahrens Joshua 2003 GER Eintracht Hildesheim 11,15 1./II
6 1827 Driller Daag 2002 GER LG Rüsselsheim 11,23 2./II
7 1816 Bowe Julian Jake 2002 GER LG Region Karlsruhe 11,39 3./II

100m 2. Serie, Frauen 15.05.2021 / 12:50
Vorlauf 1 von 3 Wind: +1,7m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1892 Mayer Lisa 1996 GER Sprintteam Wetzlar 11,12
2 1846 Haase Rebekka 1993 GER Sprintteam Wetzlar 11,21
3 1904 Nippgen Lisa 1997 GER MTG Mannheim 11,25
4 1899 Montag Jennifer 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,28
5 1821 Burghardt Alexandra 1994 GER LG Gendorf Wacker Burghausen 11,29

.290
5 1880 Kwayie Lisa Marie 1996 GER Neuköllner SF 11,29

.290

100m 2. Serie, Frauen 15.05.2021 / 12:52
Vorlauf 2 von 3 Wind: +1,3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1864 Junk Sophia 1999 GER LG Rhein-Wied 11,43
2 1946 Tornow Lara 2000 GER Sprintteam Wetzlar 11,88
3 1927 Schimpf Chiara 2000 GER Dresdner SC 1898 11,95
4 1917 Reinhardt Kathleen 2000 GER VfB Stuttgart 1893 12,06
5 1870 Kluwig Leonie 1998 GER SCC Berlin 12,12
6 1828 Eidner Tiffany 1997 GER Bad Lobenstein TC 12,33

100m 2. Serie, Frauen 15.05.2021 / 12:54
Vorlauf 3 von 3 Wind: +0,8m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1894 Mayer Sina 1995 GER LAZ Zweibrücken 11,50
2 1867 Kaden Lilly 2001 GER LG Olympia Dortmund 11,63
3 1916 Prepens Talea 2001 GER TV Cloppenburg 11,63
4 1835 Freese Anna-Lena 1994 GER VfB Stuttgart 1893 11,65
5 1813 Benzinger Tina 2001 GER LG Stadtwerke München 11,71
6 1957 Wieland Louise 2000 GER Hamburger SV 12,14
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100m 2. Serie, Weibliche Jugend U20 15.05.2021 / 13:05
100m 2. Serie Wind: I:+0,5; II:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1901 Müller Laura Raquel 2004 GER Unterländer LG 11,70 1./I
2 1868 Kammerschmitt Sina 2003 GER TG Worms 11,86 2./I
3 1814 Bleibtreu Sophie 2002 GER TV Wattenscheid 01 11,89 3./I
4 1895 Meier Emilie 2002 GER MTG Mannheim 12,07 4./I
5 1847 Hafner Sabrina 2003 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 12,12 1./II
6 1832 Fliedner Fabienne 2002 GER TV Wattenscheid 01 12,13 5./I
7 1811 Baumgarten Helen 2003 GER SR Yburg Steinbach 12,13 2./II
8 1845 Groppe Vivian 2004 GER MT Melsungen 12,16 3./II
9 1838 Gibilisco Corinne 2002 GER SCL Heel Baden-Baden 12,36 4./II

10 1808 Assani Mikaelle 2002 GER LG Region Karlsruhe 12,37 5./II

100m 2. Serie, Männer 15.05.2021 / 13:15
100m 2. Serie Wind: I:+0,3; II:-0,1; III:+0,5; IV:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1807 Ansah-Peprah Lucas 2000 GER Hamburger SV 10,25 1./I
2 1959 Wolf Yannick 2000 GER LG Stadtwerke München 10,36 2./I
3 1932 Schulte Marvin [GK] 1999 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10,36 3./I

IWR 125.5
4 1817 Brandner Luis 2000 GER LC Top Team Thüringen 10,41 1./III
5 1806 Ansah Owen 2000 GER Hamburger SV 10,44 4./I
6 1804 Almas Deniz 1997 GER VfL Wolfsburg 10,50 5./I
7 1826 Domogala Patrick 1993 GER MTG Mannheim 10,55 1./II
8 1931 Schmidt Roy 1991 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10,57 2./II
9 1915 Pohl Michael 1989 GER Sprintteam Wetzlar 10,57 6./I

10 1913 Petzke Jonathan 1998 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10,63 2./III
11 1935 Skupin-Alfa Milo 1999 GER LG Offenburg 10,65 3./III
12 1809 Azu-Irondi Sike 1996 NGR LC Zürich 10,65 3./II
13 1896 Meißner Michel 1996 GER Hamburger SV 10,66 4./II
14 1956 Welsch Robby 1999 GER SV GO Saar 05 Saarbrücken 10,79 4./III
15 1940 Stangenberg Malte 2001 GER LC Jena 10,89 1./IV
16 1905 Nortmeyer Johannes 1999 GER USC Mainz 10,94 2./IV
17 1812 Baumgarten Justus 2000 GER SCL Heel Baden-Baden 11,05 3./IV
18 1862 Jedlitschka Tilman 1999 GER USC Mainz 11,17 4./IV

1878 Kriesamer Jonas 1995 GER MTG Mannheim disq. -/III
IWR 162.8

Dreisprung, M, MJU20
Vor/Endkampf 15.05.2021 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1888 Mairhofer Felix 1994 GER MTG Mannheim 15,28 +1,1
14,91 x 15,28 14,68 14,50 -
+1,6 +0,6 +1,1 +1,1 +1,2

2 1923 Sammet Nicklas 2001 GER MTG Mannheim 14,49 +2,7
14,40 14,28 x 14,13 14,05 14,49
+0,9 +2,3 +2,5 +0,8 +0,1 +2,7

3 1848 Hager Mathis 2001 GER MTG Mannheim 13,86 +0,2
13,80 13,86 x x x 13,66
+0,9 +0,2 +2,7 +1,7 +1,3 +1,7
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Dreisprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.05.2021 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 1888 Mairhofer Felix 1994 GER MTG Mannheim 15,28 +1,1
14,91 x 15,28 14,68 14,50 -
+1,6 +0,6 +1,1 +1,1 +1,2

2 (2) 1923 Sammet Nicklas 2001 GER MTG Mannheim 14,49 +2,7
14,40 14,28 x 14,13 14,05 14,49
+0,9 +2,3 +2,5 +0,8 +0,1 +2,7

3 (3) 1848 Hager Mathis 2001 GER MTG Mannheim 13,86 +0,2
13,80 13,86 x x x 13,66
+0,9 +0,2 +2,7 +1,7 +1,3 +1,7

Dreisprung, W, WJU20
Vor/Endkampf 15.05.2021 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1856 Hildebrand Ruth 2004 GER MTG Mannheim 11,39 -0,2
11,39 x - - - -
-0,2 +1,2

1949 Triendl Lea 1992 GER TSG 1862 Weinheim ogV
x x x x x x

+1,2 +0,8 +1,7 +1,2 +1,7

Dreisprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.05.2021 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1949 Triendl Lea 1992 GER TSG 1862 Weinheim ogV
x x x x x x

+1,2 +0,8 +1,7 +1,2 +1,7

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.05.2021 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 1856 Hildebrand Ruth 2004 GER MTG Mannheim 11,39 -0,2
11,39 x - - - -
-0,2 +1,2

100m 2. Serie, Männliche Jugend U20 15.05.2021 / 13:35
100m 2. Serie Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1801 Adebola James 2002 GER SCC Berlin 10,71
2 1802 Ahrens Joshua 2003 GER Eintracht Hildesheim 11,08
3 1816 Bowe Julian Jake 2002 GER LG Region Karlsruhe 11,29
4 1827 Driller Daag 2002 GER LG Rüsselsheim 11,36

400m, weibliche Klassen 15.05.2021 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1934 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 52,06 1./I
2 1900 Müller Laura 1995 GER SV GO Saar 05 Saarbrücken 52,62 2./I
3 1842 Gonska Nadine 1990 GER MTG Mannheim 53,30 1./II
4 1929 Schmidt Alica 1998 GER SCC Berlin 53,47 3./I
5 1944 Thiel Luna 1999 GER VfL Eintracht Hannover 53,60 2./II
6 1897 Mergenthalter Hannah 1997 GER MTG Mannheim 53,99 4./I
7 1822 Cataria-Byll Brenda 2001 GER LG Olympia Dortmund 54,32 3./II
8 1893 Mayer Mona 2001 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 54,64 1./III
9 1882 Lechleitner Elisa 1999 GER LAZ Ludwigsburg 54,71 1./IV
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400m, weibliche Klassen - Fortsetzung 15.05.2021 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 1891 Marx Laura 1997 GER LT DSHS Köln 54,80 4./II
11 1852 Hering Christina 1994 GER LG Stadtwerke München 54,89 2./III
12 1873 Köhrbrück Svea 1993 GER SCC Berlin 55,43 5./I
13 1903 Naumann Lena 1994 GER LT DSHS Köln 55,81 3./III
14 1843 Grahle Emilia 2001 GER Dresdner SC 1898 55,81 2./IV
15 1909 Pape Svenja 2000 GER VfL Eintracht Hannover 56,02 4./III
16 1937 Sommer Sophia 1995 GER USC Freiburg 56,26 3./IV
17 1860 Janiak Michelle 1998 GER SCC Berlin 56,28 4./IV
18 1958 Wilhelm Laura 2002 GER VfL Waiblingen 56,43 5./II
19 1803 Ahrens Lea 1998 GER VfL Eintracht Hannover 57,22 5./III
20 1839 Giesche Antonia 2000 GER MTG Mannheim 57,60 5./IV

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2021 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1934 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 52,06 1./I
2 1900 Müller Laura 1995 GER SV GO Saar 05 Saarbrücken 52,62 2./I
3 1842 Gonska Nadine 1990 GER MTG Mannheim 53,30 1./II
4 1929 Schmidt Alica 1998 GER SCC Berlin 53,47 3./I
5 1944 Thiel Luna 1999 GER VfL Eintracht Hannover 53,60 2./II
6 1897 Mergenthalter Hannah 1997 GER MTG Mannheim 53,99 4./I
7 1822 Cataria-Byll Brenda 2001 GER LG Olympia Dortmund 54,32 3./II
8 1893 Mayer Mona 2001 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 54,64 1./III
9 1882 Lechleitner Elisa 1999 GER LAZ Ludwigsburg 54,71 1./IV

10 1891 Marx Laura 1997 GER LT DSHS Köln 54,80 4./II
11 1852 Hering Christina 1994 GER LG Stadtwerke München 54,89 2./III
12 1873 Köhrbrück Svea 1993 GER SCC Berlin 55,43 5./I
13 1903 Naumann Lena 1994 GER LT DSHS Köln 55,81 3./III
14 1843 Grahle Emilia 2001 GER Dresdner SC 1898 55,81 2./IV
15 1909 Pape Svenja 2000 GER VfL Eintracht Hannover 56,02 4./III
16 1937 Sommer Sophia 1995 GER USC Freiburg 56,26 3./IV
17 1860 Janiak Michelle 1998 GER SCC Berlin 56,28 4./IV
18 1803 Ahrens Lea 1998 GER VfL Eintracht Hannover 57,22 5./III
19 1839 Giesche Antonia 2000 GER MTG Mannheim 57,60 5./IV

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2021 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1958 Wilhelm Laura 2002 GER VfL Waiblingen 56,43 5./II

400m, männliche Klassen 15.05.2021 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1928 Schlegel Marvin 1998 GER LAC Erdgas Chemnitz 46,78 1./I
2 1924 Sanders Manuel 1998 GER LG Olympia Dortmund 46,95 2./I
3 1818 Bredau Jean-Paul 1999 GER SC Potsdam 46,96 1./III
4 1881 Lange Tobias 1993 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 47,02 3./I
5 1825 Dammermann Fabian 1997 GER LG Osnabrück 47,12 1./II
6 1948 Trefz Johannes 1992 GER TSV Gräfelfing 47,13 2./II
7 1876 Krause Henrik 1996 GER LG Olympia Dortmund 47,15 3./II
8 1943 Tank Max 2002 GER LC Rehlingen 47,34 4./II
9 1872 Koch Marc 1994 GER LG Nord Berlin 47,74 2./III

10 1884 Leppelsack Arne 1999 GER TSV Gräfelfing 47,81 4./I
11 1812 Baumgarten Justus 2000 GER SCL Heel Baden-Baden 47,88 1./IV
12 1863 Joite Kevin 2000 GER Dresdner SC 1898 47,95 3./III
13 1819 Breitkopf Jonas 1997 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 47,98 5./I
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400m, männliche Klassen - Fortsetzung 15.05.2021 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 1961 Zapka Ben 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 48,26 2./IV
15 1906 Oberbeck Luis 1999 GER TV Jahn Neustadt 48,38 3./IV
16 1912 Peter Lukas 1999 GER LC Jena 48,60 4./IV
17 1925 Schäfer Michael 1999 GER TSV Gräfelfing 49,03 5./II
18 1919 Ringel Justus 1999 GER SC Potsdam 49,39 5./IV
19 1910 Paschek Malte 2001 GER SC Potsdam 49,53 4./III
20 1941 Stollhoff Willy 2000 GER LAC Erdgas Chemnitz 49,54 5./III
21 1844 Graiani Vincente 2001 GER LG Stadtwerke München 50,04 6./III
22 1857 Holz Marcel 1999 GER LC Paderborn 50,17 6./IV

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2021 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1928 Schlegel Marvin 1998 GER LAC Erdgas Chemnitz 46,78 1./I
2 1924 Sanders Manuel 1998 GER LG Olympia Dortmund 46,95 2./I
3 1818 Bredau Jean-Paul 1999 GER SC Potsdam 46,96 1./III
4 1881 Lange Tobias 1993 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 47,02 3./I
5 1825 Dammermann Fabian 1997 GER LG Osnabrück 47,12 1./II
6 1948 Trefz Johannes 1992 GER TSV Gräfelfing 47,13 2./II
7 1876 Krause Henrik 1996 GER LG Olympia Dortmund 47,15 3./II
8 1872 Koch Marc 1994 GER LG Nord Berlin 47,74 2./III
9 1884 Leppelsack Arne 1999 GER TSV Gräfelfing 47,81 4./I

10 1812 Baumgarten Justus 2000 GER SCL Heel Baden-Baden 47,88 1./IV
11 1863 Joite Kevin 2000 GER Dresdner SC 1898 47,95 3./III
12 1819 Breitkopf Jonas 1997 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 47,98 5./I
13 1961 Zapka Ben 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 48,26 2./IV
14 1906 Oberbeck Luis 1999 GER TV Jahn Neustadt 48,38 3./IV
15 1912 Peter Lukas 1999 GER LC Jena 48,60 4./IV
16 1925 Schäfer Michael 1999 GER TSV Gräfelfing 49,03 5./II
17 1919 Ringel Justus 1999 GER SC Potsdam 49,39 5./IV
18 1910 Paschek Malte 2001 GER SC Potsdam 49,53 4./III
19 1941 Stollhoff Willy 2000 GER LAC Erdgas Chemnitz 49,54 5./III
20 1844 Graiani Vincente 2001 GER LG Stadtwerke München 50,04 6./III
21 1857 Holz Marcel 1999 GER LC Paderborn 50,17 6./IV

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2021 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1943 Tank Max 2002 GER LC Rehlingen 47,34 4./II

100m Hürden 1. Serie, Frauen (0,838m) 15.05.2021 / 14:45
100m Hürden 1. Serie Wind: I:+2,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1955 Weigold Anne 1998 GER LG Mittweida 13,34
2 1960 Zapalska Monika 1994 GER LC Paderborn 13,40
3 1886 Maihöfer Lisa 1998 GER LC Rehlingen 13,59
4 1859 Jablonski Anna 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,81
5 1828 Eidner Tiffany 1997 GER Bad Lobenstein TC 14,89
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100m Hürden 1. Serie, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 15.05.2021 / 14:50
100m Hürden 1. Serie Wind: I:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1933 Schuster Franziska 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,87
2 1911 Paul Johanna 2003 GER TuS Wunstorf 14,15
3 1890 Malecki Madleen 2003 GER TV Wattenscheid 01 14,27
4 1869 Kehrer Naemi 2002 GER LAV Stadtwerke Tübingen 14,41
5 1936 Sölch Linn 2003 GER Wiesbadener LV 15,45

110m Hürden 1. Serie, Männer (1,067m) 15.05.2021 / 15:05
100m 1. Serie Wind: I:+2,1; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1947 Traber Gregor 1992 GER LAV Stadtwerke Tübingen 13,57 1./II
2 1810 Balnuweit Erik 1988 GER TV Wattenscheid 01 13,69 1./I
3 1951 Vogel Martin 1992 GER SC DHfK Leipzig e.V. 13,69 2./II
4 1831 Fleischhauer Georg 1988 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,96 3./II
5 1829 Eikermann Tim 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,98 2./I
6 1938 Spissinger Yannick 1995 GER MTG Mannheim 14,04 3./I
7 1836 Gacic Aleksandar 1999 GER VfL Sindelfingen 14,09 4./I
8 1877 Kreutzer Albert 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 14,37 5./I
9 1954 Wallrabenstein Eric 1998 GER LG Rüsselsheim 14,80 4./II

1837 Ganter Robin 2001 GER MTG Mannheim aufg. -/II

110m Hürden 1. Serie, Männliche Jugend U20 (0,991m) 15.05.2021 / 15:15
100m 1. Serie Wind: I:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1898 Minoue Gregory 2002 GER TV Angermund 13,57
2 1887 Mainka Moritz 2002 GER Wiesbadener LV 14,19

200m, Frauen 15.05.2021 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:+1,0; II:+0,3; III:+0,6; IV:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1846 Haase Rebekka 1993 GER Sprintteam Wetzlar 22,97 1./I
2 1821 Burghardt Alexandra 1994 GER LG Gendorf Wacker Burghausen 23,00 2./I
3 1880 Kwayie Lisa Marie 1996 GER Neuköllner SF 23,20 3./I
4 1864 Junk Sophia 1999 GER LG Rhein-Wied 23,32 1./II
5 1875 Krafzik Carolina 1995 GER VfL Sindelfingen 23,47 1./IV
6 1900 Müller Laura 1995 GER SV GO Saar 05 Saarbrücken 23,50 1./III
7 1916 Prepens Talea 2001 GER TV Cloppenburg 23,67 2./III
8 1835 Freese Anna-Lena 1994 GER VfB Stuttgart 1893 23,85 4./I
9 1894 Mayer Sina 1995 GER LAZ Zweibrücken 23,97 2./II

10 1926 Schier Skadi 2000 GER SC Potsdam 24,16 2./IV
11 1813 Benzinger Tina 2001 GER LG Stadtwerke München 24,17 5./I
12 1957 Wieland Louise 2000 GER Hamburger SV 24,41 3./III
13 1860 Janiak Michelle 1998 GER SCC Berlin 24,52 3./IV
14 1929 Schmidt Alica 1998 GER SCC Berlin 24,74 3./II
15 1870 Kluwig Leonie 1998 GER SCC Berlin 24,75 4./II
16 1873 Köhrbrück Svea 1993 GER SCC Berlin 25,13 4./III

200m, Weibliche Jugend U20 15.05.2021 / 15:50
Zeitläufe Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1907 Okuku Holly 2005 GER GSV Eintracht Baunatal 24,22
2 1811 Baumgarten Helen 2003 GER SR Yburg Steinbach 24,38
3 1847 Hafner Sabrina 2003 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 24,72
4 1845 Groppe Vivian 2004 GER MT Melsungen 24,76
5 1855 Hertlein Lorina 2004 GER MTG Mannheim 25,44
6 1838 Gibilisco Corinne 2002 GER SCL Heel Baden-Baden 26,08
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200m, Männer 15.05.2021 / 15:55
Zeitläufe Wind: IV:+2,3; I:+1,0; II:+1,5; III:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1806 Ansah Owen 2000 GER Hamburger SV 20,66 1./I
2 1807 Ansah-Peprah Lucas 2000 GER Hamburger SV 20,77 1./III
3 1942 Straub Felix 1997 GER SC DHfK Leipzig e.V. 21,02 1./II
4 1840 Giese Niels Torben 1998 GER VfL Wolfsburg 21,07 1./IV
5 1902 Müller Steven 1990 GER LG Ovag Friedberg 21,08 2./I
6 1959 Wolf Yannick 2000 GER LG Stadtwerke München 21,24 2./IV
7 1801 Adebola James 2002 GER SCC Berlin 21,29 3./IV
8 1935 Skupin-Alfa Milo 1999 GER LG Offenburg 21,34 2./III
9 1831 Fleischhauer Georg 1988 GER Eintracht Frankfurt e.V. 21,38 3./I

10 1809 Azu-Irondi Sike 1996 NGR LC Zürich 21,41 2./II
11 1858 Huke Maurice 1993 GER TV Wattenscheid 01 21,41 3./III
12 1953 Wache Dominik 2001 GER Dresdner SC 1898 21,50 3./II
13 1896 Meißner Michel 1996 GER Hamburger SV 21,51 4./IV
14 1905 Nortmeyer Johannes 1999 GER USC Mainz 21,74 4./I
15 1850 Heinrichs Maximilian 2001 GER TV Wattenscheid 01 21,82 4./II
16 1853 Hering Robert 1990 GER TV Wattenscheid 01 21,83 4./III

200m, Männliche Jugend U20 15.05.2021 / 16:15
Zeitläufe Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1871 Knerlein Florian 2002 GER LG Stadtwerke München 21,53
2 1943 Tank Max 2002 GER LC Rehlingen 21,72
3 1921 Ruedel Noah 2004 GER Unterländer LG 22,27
4 1816 Bowe Julian Jake 2002 GER LG Region Karlsruhe 22,85
5 1827 Driller Daag 2002 GER LG Rüsselsheim 22,99

100m Hürden 2. Serie, W (0,838m), WJU20 (0,838m) 15.05.2021 / 16:30
100m Hürden 2. Serie Wind: I:+1,8; II:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1955 Weigold Anne 1998 GER LG Mittweida 13,28 1./I
2 1960 Zapalska Monika 1994 GER LC Paderborn 13,31 2./I
3 1886 Maihöfer Lisa 1998 GER LC Rehlingen 13,57 3./I
4 1933 Schuster Franziska 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,72 4./I
5 1911 Paul Johanna 2003 GER TuS Wunstorf 13,97 1./II
6 1869 Kehrer Naemi 2002 GER LAV Stadtwerke Tübingen 14,58 2./II
7 1828 Eidner Tiffany 1997 GER Bad Lobenstein TC 14,77 3./II
8 1936 Sölch Linn 2003 GER Wiesbadener LV 15,46 4./II

1859 Jablonski Anna 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen aufg. -/I
1890 Malecki Madleen 2003 GER TV Wattenscheid 01 aufg. -/II

100m Hürden 2. Serie, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2021 / 16:30
100m Hürden 2. Serie Wind: I:+1,8; II:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1955 Weigold Anne 1998 GER LG Mittweida 13,28 1./I
2 1960 Zapalska Monika 1994 GER LC Paderborn 13,31 2./I
3 1886 Maihöfer Lisa 1998 GER LC Rehlingen 13,57 3./I
4 1828 Eidner Tiffany 1997 GER Bad Lobenstein TC 14,77 3./II

1859 Jablonski Anna 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen aufg. -/I
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100m Hürden 2. Serie, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2021 / 16:30
100m Hürden 2. Serie Wind: I:+1,8; II:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1933 Schuster Franziska 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,72 4./I
2 1911 Paul Johanna 2003 GER TuS Wunstorf 13,97 1./II
3 1869 Kehrer Naemi 2002 GER LAV Stadtwerke Tübingen 14,58 2./II
4 1936 Sölch Linn 2003 GER Wiesbadener LV 15,46 4./II

1890 Malecki Madleen 2003 GER TV Wattenscheid 01 aufg. -/II

110m Hürden 2. Serie, Männer (1,067m) 15.05.2021 / 16:50
110m Hürden 2. Serie Wind: I:+1,5; II:+3,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1947 Traber Gregor 1992 GER LAV Stadtwerke Tübingen 13,52 1./II
2 1951 Vogel Martin 1992 GER SC DHfK Leipzig e.V. 13,56 2./II
3 1810 Balnuweit Erik 1988 GER TV Wattenscheid 01 13,68 1./I
4 1829 Eikermann Tim 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,87 2./I
5 1831 Fleischhauer Georg 1988 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,03 3./II
6 1938 Spissinger Yannick 1995 GER MTG Mannheim 14,09 3./I
7 1836 Gacic Aleksandar 1999 GER VfL Sindelfingen 14,61 4./I
8 1954 Wallrabenstein Eric 1998 GER LG Rüsselsheim 14,62 4./II
9 1877 Kreutzer Albert 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 14,73 5./I

1837 Ganter Robin 2001 GER MTG Mannheim disq. -/II
IWR 162.8

110m Hürden 2. Serie, Männliche Jugend U20 (0,991m) 15.05.2021 / 17:00
110m Hürden 2. Serie Wind: I:+2,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1898 Minoue Gregory 2002 GER TV Angermund 13,74
2 1887 Mainka Moritz 2002 GER Wiesbadener LV 14,11


